
N* 442-2023-OP-HONADOMANI-SB 

MCA DE, 
¿(?x)“ Lo -COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

Lima, 04 de setiembre del 2023 

El Informe N* 124-2023-ECA-OP-OEA-HONADOMANI-SB de la Unidad de Control de 

ncia y Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia de Personal del Ministerio de 

1d; y 

CONSIDERANDO: 

Que, el Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia del Personal del Ministerio 

de Salud aprobado por Resolución Ministerial N* 0132-92-SA-P, establece las acciones a seguir 

»n el personal que deja de concurrir a sus labores e ingresos al local de trabajo, después del 

srario establecido; 

Que, con el documento del Visto la Coordinación del Equipo de Control de Asistencia 

e ejecutar la Resolución Administrativa que autoriza el descuento por concepto de Faltas 

ardanzas y/o Licencias Sin goce de haber de los Médicos Residentes 

Coniando con la visación del Jefe de la Oficina de Personal y de la Coordinadora del 

- Equipo de Control de Asistencia del Hospital Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé"; 
N 

De conformidad con la Ley N* 29465, Decreto Legislativo N* 276, Decreto Supremo o 

005-90-PCM, Resolución Ministerial N* 0132-92-SA/P, Reglamento de Control de Asistencia, 

Ministerial N* 0573- 92-SA/DM, Resolución Directoral N* 030-93-SA/P Reglamento y 

Complementarias de Trabajo de Guardias Hospitalarias, y Resolución Ministerial N* 

2018/MINSA: 

SE RESUELVE: 

Articulo 1%.- Autorizar el Descuento por Faltas, Tardanzas y Motivos Particulares 

espondiente al mes de AGOSTO del 2023, a los Médicos Residentes que laboran en el 

pita! Nacional Docente Madre Niño “San Bartolomé", contratados por el Instituto de 

llo de Recursos Humanos del Ministerio de Salud, de conformidad con la parte 

1siderativa de la presente Resolución como a continuación se indica: 



HONADOMANI SAN BARTOLOME 

REPORTE DE ASISTENCIA DE LOS MEDICOS RESIDENTES MES DE AGOSTO 2023 

APELLIDOS Y NOMBRES 
I 

TOTAL i OBSERVACIONES 

1 | ACASIETE TRESIERRA, JONGE L ROTACION — | HOSPITAL ME 

ACE 0 HUAMANI, KATHERINE RUMALDINA 
ROTACION ENNATN TA CIUDAS 

INIERNACIONAL | ANTIAGO € 

RACION 1 EN 
CIONAL - MINSA 

| 
| 

| 

| 
| e| oo ROJACIO 

| INSTIUTO NACIONA 

| e| o 1 ROTACIÓN | SALUD DI NN 
i 

» ol | 

| | e| el ol om| vicacions 
| | norcIÓN 
I | | 

—| el el el 0m | 
= i 

| 
MONES | AÑO r7 

MAYRA MERCI 

LUIS ENRIQUE VACACIONES AÑO ? 

CENTRO DI 
ROTACION | RI PRONUCCI 

CARRUITERO MARQUEZ, 

CASTILLO MIÑANO, KATHERINE LIZBET ISPIAL A 
JETERIMO AL NAe 

IGOYEN ROTAGION 

DIRECCION 
| PLRSONAL 0E 57 ROTAGION 

27 | CORICAZA CUARESMA, YONY ERANCHIESKA 

| CORNEJO ESCARCENA, JORGE ALFONSO _ 

29 | CORONADO DAVILA. EERNANDO 

oS Ds ID 
GARRAAN CIUEY 

ROTACION AUTONOMA T 
INTERNACIONAL | - ARES ARGENTINA 

| - INSIMUTO NACIONAL D 
ENELRMEDADE S 

OPIANICA 

| 0| GRIVILERO ALAGA ROCIO 
| 

A, LAURA MELISSA 

YOHANN, DIETER — ROTAGION —| 

VASTIEVELYN 

INTILLAN, LUIS YOI



+ | MUNAYCO 

APELLIDOS Y NOMBRES 

ENCISO SAMAM, Al VARG MAUR 

ESTACIO SANTAMARIA, HERLINDA YESENIA: 

4 S BLANCAS, LUIS FERNANDO 

GONZALLS PARÍJA ROLE 

UISADO PAULINO, LUCIA JULIETA 

G RRE NE PIERINA 

¡ANCA | SQUIACIOLA, SIEPIHANIE MARCELA 

¡ANNUCCHET!LTRENA, PATRICIA CAROLINA 

| IPARRAGUIRRS CASTRO, DANNY DAVID 

| RODRICUI / GUZMAN, GERALD A 

MILAN, HELLEN AE TA 

JARA GURBILLON. 1OMY HANS! 

LAVE S PERILZ, ALJANDRO DAVID 

2ONZALES, ROXANA Vi-RONICA 

L NI Z RODRIGUE 7, KATHE RINE JOY! 

MACHUGA RAMOS, MARVIN ALÍ 

MANILEO MELENDIZ, REYNA FIORELLA: 

MENDOZA MORAL , NEELANDRE | 

MOLLLADAZA MIRANDA, VA ERIA XIOMY 

MONZON FLORES, RALJOSUF 

MORENO, MARIA ISABEL 

AR DES PAÑLLA, MAYRA SI FANNY 

* ÑA CORDOVA, NE RY DEL ROSARIO 

BRIELA *EREIRA GARGIA, KAREN G 

7EREYRA MOSQUE RA, MARIA AL LIANDRA IRENE 

OUINPE CHAVIZ, EIDER TAMER 

DERSON 

ANO ARANA, MARIFLLA GIULIANA 

5010 JOSE ALONSO 

| RUSE L MORI YRA, GABRI A VIVIAN ADELCY 

| SAAVIDRA PE 7 ROCIO ALEJANDRA 

ALAS VILLAR, JOSMARY ANTUANITTE 

OS1ATORRE, JUAN BENJAMIN 

O RAMIREZ, HARBARA DI L.IVILAGRO MINA: 

SIOLAR T NI 5, YASMINA SONALL 

| TAVERADE LA CRUZ MARIA ANGELICA 

11O VETASQUEZ, ANA CLAUDIA 

T 
| 

0 

— S 

o o 

OBSERVACIONE: TOTAL S 

00 - 
ROTACION 

000 | INTERNASIONAL | 

D0 | VACACIONES . ’_ 

000| ROFACION 

00 

RNACIO 

ROTACION 

000| — ROTACION 

ROTACIÓN 

ROTACION 

ROTAGION 

VACAGIONLS 

000 | 

ROTACION 
AL 

INTERNACIONAL 
T 

| ROTACION — 
| 

SANATORIO MAPACIDE TA 
CIUDAD DE SANTA F 

ARGENTINA 

AÑO 2023 ___ 
HOSPITAL NACIONAL 
EDGARDO REBACLIATI 

MARTINS 

E MAL DE 
GARRAHAN CIUDAD 

AUTONOMA DE BUENOS 
AIRES - ARGENTINA 

INSTITUTO NAGIONAL DE 
SALUD DEL NINO 

HOSPITAL DE EMERGENCIAS 
GRAU __ 

INSTITUTO DE FECTIVIDAD - 
CLINICA SANITARIA DE LA 
GIUDAD BUENOS AIRE: 

GENTIN, 
DIRECCION EJECUTIVA DE 

MEDICINA -N 

— TOSPITAL NACIONAL 
EDGARDO REBAGLIATI 

MARTINS 

INSTITUTO NACIONAL —| 

CENTRO DE FERTILIDAD Y 
_ REPRODUCCIÓN ASISTIDA 

INSTITUTO NACIONAL DE 
— SALUD DELNIÑO 

INSTITUTO NACIONAL 
MATERNO PERINATAL — 

HOSPITAL DE PLDIATRIA 
GARRAHAN EN LA CIUDAD 

- ARGENTI 



w | APELLIDOS Y NOMBRES FALT. | TARD. | PSG | TOTAL | OBSERVACIONES UBICACIÓNES 

CIN 
RE PRODU 

VEGA RUIZ LUIS FRANC 1O FACIÓN 

4 0, MARIO CESAR o 

|75 | VENTURA HUAMAN, LISSETTE DEL ROSARIO HOSPIAL NAGIONA 

NDOZA, NATALIA ___ _ — ROTACIÓN | . 

_77 | VERNE UGARTES CIAUDIA ALEJANDRA | 

-| VIDAL VENEGAS, ERITHA DAYANA | VACACION! § ! AÑO 7 

79 | VIGO VASQUEZ, NAYSHA KAROLAYN — 

NAC 

83 | ZAPATA CORITOMA, YES 

| st | z0nnLa ceveno, mG 

Articulo 2°.- El Equipo de Remuneraciones de la Oficina de Personal es el encargaco 

de dar cumplimiento a lo dispuesto en la presente Resolución Administrativa 

Artículo 3°- Disponer que le Oficina de Estadistica e Informática, a travé: 

Responsable del Portal de Transparencia de la Institución, se encargue de la publicación d 

presente Resolución, en la dirección electrónica www.sanbartolome.gob.pe. 

Registrese, comuniquese y archivese, 

MINISTERIO DE SALUO. e 
Cl ENTE MADRE NIÑO 

HoSPITAL NACIONAL BOCENTE M 

<ár. Sergio Teodoro Monge Gómez 
Jefa de la Oficina de Parsonal 

STMG/MMPR/Mila 
C.c. Remuneraciones 

COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
Archivo 

HONADOMANI “SAN BARTOLOME™ 
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 

11 SEP. 2023


